1

2019 年 2 月 27 日

各  位

会 社 名 黒崎播磨株式会社

代表者名 取締役社長 伊倉 信彦

（コード番号：5352 東証 1、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員総務人事部長

本田 雅也

（TEL. 093-622-7224）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 2 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の若返りを図るため。

２．異動の内容

氏名

（生年月日）
新役職名 旧役職名 所有株式数

江
え

川
がわ

 和
かず

宏
ひろ

（1959 年 2 月 24 日)

代表取締役社長

―

（現 新日鐵住金株式会社

常務執行役員 グローバル事業

推進本部ウジミナスプロジェク

トリーダー）

0 株

伊
い

倉
くら

 信
のぶ

彦
ひこ

（1953 年 5 月 2 日）

取締役相談役
代表取締役社長

（2014 年 4 月より現任）
12,300 株

（注）所有株式数は、2018 年 9 月 30 日現在におけるものです。

３．異動予定日

2019 年 6 月 27 日（江川和宏氏は、同日開催の当社定時株主総会で取締役に選任後、代表取締役社

長に就任予定。）

（注）新任代表取締役の略歴等は次頁に記載しています。

以上

 2

略 歴 書

氏名

 江
え

川
がわ

 和
かず

宏
ひろ

生年月日

 1959 年 2 月 24 日生

出身地

 福島県

学歴

 1981 年 3 月  一橋大学経済学部経済学科 卒業

職歴

1981 年 4 月 新日本製鐵株式會社（現 新日鐵住金株式会社）入社

2005 年 4 月 同社鋼管事業部鋼管営業部長

2007 年 4 月 同社名古屋支店長

2009 年 4 月 同社海外営業部長

2012 年 4 月 同社参与 海外営業部長

2012 年 10 月 新日鐵住金株式会社参与 輸出総括部長、薄板事業部薄板輸出営業部長

2013 年 4 月 同社執行役員

2016 年 4 月 同社常務執行役員

2017 年 4 月 同社常務執行役員 グローバル事業推進本部ウジミナスプロジェクトリーダー

（現任）

2019 年 4 月 当社顧問（予定）

以上